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SECTEUR DE MONTAGNIEU |-

e

Borel Christian Cave Laurencin Jacqueline f
Crept - 01470 - Seillonnaz Le Village - 01470 - Seillonnaz
Téléphone : 04 74 36 10 12 - Teléphone : 04 74 36 78 53
christian borelioc@wanadoo fr cavelaurencingorange. fr %
Cawveau Maison Bonnard Fils Maison Froguet &

: : : It
78 rue de la Chapelle - Crept - 01470 - Seillonnaz 45 rue de la Cote du Riau - 01470 - Seillonnaz 9
Teélephons - 06 82 22 56 38 - 04 74 36 14 50 Telephone ; 04 74 36 76 42
maison.bonnard@wanadoo.fr nadia.maisonfroquet@sfrfr
Caveau d Oncin Caveau famille Peillot : @

a - i Q

Route d'Oncin - 01470 - Mentagnieu Route de Seillennaz - 01470 - Montagnie P
Télephone : 04 7436 7223 - 06 8186 7929 Telephone: 04 74 36 71 56 |
caveau-oncin@wanadoo fr franckpeilloti@aocl.com

Domaine Trichon

63 chemin du lavair - Le Poulet - 01680 - Lhuis
Telephone : 04 74 39 83 77
domaine.trichon@gmail.coml|

Grivet Alain

Verizieu - 01470 - Briord
Telephone : 04 74 36 77 12 - 06 71 12 51 86
a.grivet@sfr.fr

Guiffray Stéphane Trischetti Alain

Onglas - 01470 - Benonces Route de Benonces - 01470 - Seillonnaz
Telephone : 04 74 368 78 12 Teléphons : 04 74 36 76 76
colette guiffray@orange.Fr

SECTEUR DE VAUX-EN-BUGEY

Cawveau Tissot Thierry

42 quai du Buizin - 01150 - Vaux-en-Bugey
Telephone : 08 70 65 96 52 - 04 74 35 80 55
tissot.bugey@gmail.com

Domaine Duport Joseph

46 Grande Rue - 01150 - Vaux-en-Bugey |I
Telephone - 06 15 65 08 81 - 04 74 35 95 80
earl. duport@eorange.fr

Philippe Christian |

18 Grande Rue - 01150 - Saint-Sorlin-en-Bugey
Telephone : 04 74 35 80 52 - 06 81 89 73 14
philippe.christian@cegetel.net

SECTEUR D'ARGIS

Les Grangeons de I'Albarine

La Pavaz - 01230 - Argis
Telephone - 06 42 70 43 84
grangeons_albarine@yahoo fr




